PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2019  № 29
Об установлении срока подачи заявок
и документов субъектами малого
 и среднего предпринимательства,

осуществляющими деятельность

на территории муниципального
образования «город Десногорск»

Смоленской области, для участия

в ежегодном конкурсе среди субъектов

малого и среднего предпринимательства

«Лучший предприниматель года
муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области»

В целях реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.12.2013 № 1109, руководствуясь Положением о проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства «Лучший предприниматель года муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.12.2017 № 1219
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Установить сроки подачи заявок и документов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими свою деятельность на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, для участия в ежегодном конкурсе среди субъектов малого и среднего предпринимательства «Лучший предприниматель года муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» - с 21 января 2019 года по 28 февраля 2019 года включительно.

   2. Секретарю конкурсной комиссии по определению победителей ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства «Лучший предприниматель года муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (К.К. Маркиной) осуществлять прием заявок и документов в установленный срок по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 2 мкр., строение 1, 3-й этаж каб. 331, с 8.00 до 16.00, кроме выходных и праздничных дней, перерыв – с 12.00 до 13.00.
   3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Десна».
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.